
Stand:  2023-03

 Alle Lizenzen sind netzwerkfähig

Hochbau Rohbau Erdarbeiten Volumen

von Version 2022 (HasenbeinPlus) 250,00 150,00 100,00 250,00

von Version 2021 (HasenbeinPlus) 450,00 300,00 150,00 450,00

von Version 2020 (HasenbeinPlus) 650,00 400,00 200,00 650,00

von Version 2019 (HasenbeinPlus) 800,00 500,00 250,00

von Version 2018 (HasenbeinPlus) 950,00 600,00 300,00

von Version 2016 / 2017 (HasenbeinPlus) 1.100,00 700,00 350,00

von Version 2014 1.400,00 900,00 450,00

von Version 2013 und älter 1.550,00 1.000,00 500,00

Hochbau Rohbau Erdarbeiten Volumen

1 Lizenz 329,00 220,00 110,00 275,00

2 Lizenzen 220,00 180,00 85,00 220,00

3 Lizenzen 180,00 160,00 75,00 180,00

4 Lizenzen 160,00 140,00

5 Lizenzen 140,00 125,00

6 Lizenzen 125,00 115,00

7 Lizenzen 115,00 105,00

8 Lizenzen 105,00 100,00

9 Lizenzen 100,00 95,00

10 Lizenzen 95,00 90,00

11 Lizenzen 90,00 75,00

Der Softwarepflege-Vertrag verlängert sich jeweils um ein weiteres Jahr,
wenn er nicht 3 Monate vor Ablauf schriftlich gekündigt wird.

pro Lizenz  HasenbeinPlan  (Messen im Plan) auf Anfrage

Schulung / Projektunterstützung  (Online oder vor Ort) pro        Stunde 90,00 Euro

" pro  1/4 Stunde 25,00 Euro

 Fahrtkostenpauschale für Fahrten im Umkreis bis    200 km 240,00 Euro
bis    400 km 480,00 Euro
bis    600 km 720,00 Euro
bis    800 km 960,00 Euro
bis    900 km 1.080,00 Euro
bis  1000 km 1.200,00 Euro

Zusatztool    Grafische Mengenermittlung

Hasenbein Software GmbH, Steinrieke 38,  33034 Brakel-Bellersen,  Tel.: 05276-98487-30 . Fax: 05276-98487-49

Alle Preise zzgl. MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Bei Erscheinen dieser Bestellliste verlieren alle Vorhergehenden ihre Gültigkeit.

P R E I S L I S T E
 UPDATE  auf   HasenbeinPlus   Version 2023

Update-Preise für 1. Lizenz in Euro + MwSt.

für weitere Lizenzen 50%

 Preise  für Softwarepflege    (Update's, Hotline)

Preise für Softwarepflege  pro Jahr  in Euro + MwSt.


